

SPF-Seniorernas 50-årsjubileum i Värmland



Torsdagen den 19 augusti 2021 kunde Värmlandsdistriktets SPF-Seniorer äntligen samlas och genomföra sitt 50-årskalas i Mariebergsskogen efter att Coronapandemin skjutit upp festligheterna i över ett år.

Jubileumsfesten inleddes med att vår ordförande Rolf Lundberg hälsade alla gäster välkomna och överlämnade ordet till dagens konferencier Björn Sandborgh. Björn som är en genuin Nordvärmlänning med många strängar på sin lyra underhöll oss med såväl sång som gitarrspel samt ett antal anekdoter och skrönor.

Högtidstal hölls av vår distriktsordförande som blickade tillbaka på de 50 år som gått sedan starten i Kil den 14 april 1970 till hur situationen ser ut idag och hur vi måste jobba vidare med IT-frågor, samverkan med övriga

pensionärsorganisationer, medlemsrekrytering då vi för närvarande går kräftgång och hur vi ska kunna påverka politiken med våra gemensamma och angelägna frågor.

Därefter hälsande han vår förbundsordförande Eva Eriksson välkommen, som hedrade oss med sin närvaro, och överlämnade ordet till henne. Eva Eriksson som har ett förflutet som landshövding i Värmland och som riksdagsledamot tryckte också på vikten av att påverka politiken i äldre frågor och vilka möjligheter vi pensionärer borde ha då vi utgör ca 25 % av väljarkåren.

Underhållningen fortsatte med trubaduren Stefan Molang som med sin kraftfulla och mäktiga stämma tolkade både Ruben Nilsson, Cornelis Vreeswijk, Povel Ramel, Olle Adolphson och Evert Taube.

Under den soliga sensommardagen fick vi träffa flera autentiska värmlänningar som Sola i Karlstad, Majorskan på Ekeby och inte minst Gustaf Fröding som läste många av sina egna dikter som Gå på dompen och Nypnrosa m.fl.

I den så kallade Holken bjöds det på musikunderhållning av Retro Music Band som framförde många härliga kända musikörhängen från våra ungdomsår d.v.s. främst 1960- och 1970-talet.

Under dagen kunde vi också besöka de utställare som fanns på plats med ett varierat utbud av olika tjänster och varor. Som förtäring serverades kaffe med småbröd och grillad korv med bröd och dricka.

För dem som ville röra på sig fanns möjlighet att gå en tipspromenad med kluriga frågor. Vi imponerades över hur allmänbildade och begåvade våra medlemmar är då hela 6 deltagare svarade rätt på samtliga frågor.

Dagen avslutades med prisutdelning från tipspromenaden och lottdragning på entrébiljetten. Rolf Lundberg tackade gästerna för deltagande, framförde också ett stort tack till vår konferencier Sandborgh som på ett föredömligt, lättsamt och trivsamt sätt såg till att programmet kunde genomföras planenligt. Ordföranden framförde också ett speciellt tack till projektledaren Lena Lidén som tillsammans med kanslipersonalen ansvarat och genomfört den här dagen på ett för alla så lyckat sätt.

Och slutligen som sig bör reste vi oss alla tillsammans, under ledning av Majorskan, och sjöng Värmlandsvisan så det ekade över nejden och Mariebergsvikens glittrande vågor.

Nedtecknat av

Anders Johansson

Distriktsstyrelsens sekreterare